
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86323203H

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit DIS CONSULT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 
Pavaresia, Pallati ALEKSANDRIA. Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe ndermjetesim per industrite e prodhimit te 

produkteve nje perdorimeshe. Veprimtari te agjentit 
komisioner. Ndermjetesim ne tregetimin e produkteve 
industrial, lendes se pare, materialeve te gatshme dhe gjysme 
te gatshme, produkteve te perfunduara dhe makinerive te 
ndryshme. Punime inxhinierike ne montimin dhe çmontimin 
e linjave te prodhimit industrial.  
Giovanni Fiore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2018                Deri: 19/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniFiore
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIS CONSULT
E-Mail: disconsult.shpk@gmail.com  
Telefon: 0699392567  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-636532-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281276-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("disconsult.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Konsulence dhe ndermjetesim per industrite e prodhimit te 
produkteve nje perdorimeshe  ")          u be            ("Konsulence dhe ndermjetesim per 
industrite e prodhimit te produkteve nje perdorimeshe. Veprimtari te agjentit 
komisioner. Ndermjetesim ne tregetimin e produkteve industrial, lendes se pare, 
materialeve te gatshme dhe gjysme te gatshme, produkteve te perfunduara dhe 
makinerive te ndryshme. Punime inxhinierike ne montimin dhe çmontimin e linjave 
te prodhimit industrial.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA2F153-7F14-4416-80B4-97688389464C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A51EB4-B0E5-4117-B507-977AC356F716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7C194B-36E8-4475-9F7B-D946A3301E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592DE31E-C351-41B0-9694-4546B5F74C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883FE012-4BDE-4F82-B38A-AEC853C1CF27
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295827-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570417-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A0FB99-5C1F-447A-BCA3-474AE4034807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D52A4C-9C46-4E06-B07F-71A6EB59A230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F075E78F-D4E3-4DDC-B5CB-A07EE58D5CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F49F7C-7584-47A3-9F6A-B08873D49B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773B5C26-E61C-4766-AC17-1B0449A197F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54C7AE4-A4C6-4135-AD19-7C181417D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585AC454-4813-4414-A4DC-D66DC28B5F35

